TESTATA
QUOTIDIANI
Corriere delle Alpi
Corriere del Veneto

Il Gazzettino

Il Giornale di Vicenza
Il Mattino di Padova
Il Resto del Carlino

Il sole 24 Ore
L'Arena

DIRETTORE RESPONSA INDIRIZZO

Fabrizio Brancoli
Alessandro Russello
Roberto Papetti
Marino Smiderle
Fabrizio Brancoli
Michele Brambilla
Barbara Ganz *
Massimo Mamoli

La Nuova di Venezia e Mest Fabrizio Brancoli

La Tribuna di Treviso
La Voce di Rovigo

TELEVISIONI
Antennatre Nordest
Cafe Tv24
Canale ltalia
News Mediaset
Prima Free

Rai Tgr Veneto
Rete Veneta
Telearena
Telebelluno
Telenordest
Telechiara
Telecitta
Telenuovo
Telepace
Televenezia

Tva Vicenza

Tv7 Triveneta

Tg Veneto News
7Gold Telepadova

RADIO

Radio Bella & Monella
Radio Belluno
Radio Birikina
Radio Café

Radio Club 103
Radio Company
Radio Cortina
Radio Diva Fm
Radio Gelosa
Radio Marilu
Radiopace

Radio Padova
Radio Piterpan
Radiopiu

Radio Stella Fm
Radio Stereo Citta
Radio Vanessa
Radio Veneto Uno
Radio Verona
Radio Venezia Sound
Radio Vibra Fm
Radio Wow

Rai Gr Veneto

Fabrizio Brancoli
Pier Francesco Bellini

Luigi Bacialli
Massimo Righetto
Vito Monaco
Paolo Brinis *
Fabrizio Ghedin
Giovanni Stefani *
Luigi Bacialli
Mauro Puliero
Andrea Cecchella
Luigi Bacialli
Danilo Guerretta
Patrizia Vassallo
Luigi Vinco
Claudio Savio
Giovanni Vindigni
Gian Marco Mancassola
Ermanno Chasen
Danilo Guerretta
Luigi Ferretti

Mary Zanella

piazza Martiri 26B Belluno

via Rismondo 2E Padova

via Torino 110 Mestre (Ve)

via Fermi 205 Vicenza

via Tommaseo 65B

corso del Popolo 375 Rovigo
vie delle Industrie 15 Venezia Marghera
Corso Porta Nuova 67 Verona
calle Carminati 5653 Venezia
Corso del Popolo 42 Treviso
Piazza Garibaldi 17 Rovigo

via Prati 1 San Biagio di Callalta (Treviso)
viale della Navigazione Interna 9 Padova

Via Pacinotti 18 Rubano Padova
via Orsato 5 Marghera (Ve)
viale Porta Po 85 Rovigo

campo san Geremia 275

via Melchiorazzo 7 Bassano (Vi)
corso Porta Nuova 67 Verona
via Zuppani 5 Belluno

vi Melchiorazzo 7 Bassano (Vi)
via Fermi 241 Vicenza

via Germania 15 Vigonza (Pd)
via Po 62 Padova

Localita Cerna S.Anna d'Alfaedo (Vr)
via Piraghetto 86 Mestre (Ve)
via Fermi 241 Vicenza

Via Orologio 2 Padova

via Fermi 241 Vicenza

via Venezuela 15A Padova

via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)

Pier Luigi Svaluto Moreolc via Piloni 3 Belluno

Roberto Zanella
Massimo Righetto
Barbara Paolazzi
Vittorio Ferro
Nives Milani
Guendalina Ferro
Roberto Zanella
Danilo Barizza
Claudio Savio
Danilo Barizza
Mary Zanella
Mirco Mezzacasa
Giampaolo Bassi
Massimo Righetto
Valter Salvagno
Roberto Ghizzo
Mario Puliero
Giovanni Vindigni
Mary Zanella
Danilo Barizza
Giovanni Stefani

via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)

viale della Navigazione Interna 9 Padova

via XX settembre 7 Valle di Cadore (BI)
via Salata 58 Noventa (Pd)

via del Mercato 14 Cortina (Bl)

via 24 maggio 20 Porto Viro (Ro)

via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)
via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)
localita Cerna Sant'Anna D'Alfaedo (Vr)
via Salata 56 Noventa (Pd)

via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)
via Bordone 19 Taibon Agordino (BI)
viale Industria 42 Trissino (Vi)

viale della Navigazione Interna 9 Padova

Castello ... Venezia

via 55° fanteria 17 Treviso

corso Porta Nuova 67 Verona

via Crea 25/A Spinea (Ve)

via delle Mimose 12 Castelfranco (Tv)
via Salata 58 Noventa (Pd)

campo san Geremia 275 Venezia

TELEFONO

0437957711
0498238811
041665111

0444396311
0498083411
0425404311
0415093071
0459600111
0415211007
0422417611
0425200282

04221626747
0498086771
0498733111

04251666105
041781111
0424504704
0459600111
0437940023
0424504704
0444562504
0498936345
0498641177
0457545051
041931514
0444562504
0498077754
0444562504
0497622290

04237367
0437940288
04373767
0498086771
043530134
0499899500
0436866488
0426632880
04237367
04237367
0457545051
0499800050
04237367
0437660300
0445490200
0498086771
0415238883
0422305322
0459600911
04237367
0499801616
041781111

MAIL

belluno@corrierealpi.it
corrieredelveneto@corrieredelveneto.it
veneziacronaca@gazzettino.it
redazione@ilgiornaledivicenza.it
giornonotte@mattinopadova.it
cronaca.rovigo@ilcarlino.net
barbara.ganz@ilsole24ore.com
redazione@larena.it
giornonotte@nuovavenezia.it
giornonotte@tribunatreviso.it
redazione.ro@lavoce-nuova.it

treviso@antennatre.it
direttore@cafetv24.it
redazione@canaleitalia.it
paolo.brinis@mediaset.it
info@primafree.net
tgrveneto@rai.it
bassano@reteveneta.it
inffo@telearena.it
redazione@telebelluno.it
giornalisti.prfcadova@medianorest
redazione@telechiara.it
info@telecitta.tv
tgpadova@telenuovo.it
redazione@telepace.net
redazione@televenezia.it
tvavicenza@tvavicenza.it
redazione@triveneta.tv
tvavicenza@tvavicenza.it
redazione@telepadova.tv

mary@birikina.it
redazione@radiobelluno.it
roberto@birikina.it
info@radiocafe.it
club103@club103.com
redazione@radiocompany.com
info@radiocortina.it
radiodiva@radiodiva.it
roberto@birikina.it
roberto@birikina.it
redazione@telepace.net
redazione@radiopadova.com
mary@birikina.it
radiopiu@radioipiu.it
info@infospot.it
scrivimi@stereocitta.it
info@radiovanessa.it
redazione@venetouno.it
radioverona@radioverona.it
csavenetovvi@alice.it
mary@birikina.it
info@radiocompany.com
tgrveneto@rai.it


mailto:veneziacronaca@gazzettino.it

AGENZIE
Adnkronos
AGI

ANSA
Askanews
Lineanews.it
Reuters

PERIODICI

Altro & Oltre
Confesercenti Notizie
Cortina

Crescere col centro
Gente Veneta

Gli agricoltori veneti

Il Notiziario di Cortina
Il Piave

Il senza titolo
L'Amico del popolo
L'Azione

L'Eco di Mogliano

La Difesa del popolo

La Domenica di Vicenza

Lagunare

La Piazza

La Settimana

La Vita del popolo
La Voce dei Berici

Messaggero di sant'/Antonio

NES NordEst Sanita
Occhi

Quaderni vicentini
Quatro ciacoe

Sport vicentino
Verona Fedele

ON LINE
Agorasport.it
bassanonet.it
chesport.info
disalute.it
Giornalealtopiano.com
Giornale Nord Est

llquindicinale.it

liviaggiatore-magazine.it

Ifmpress.it

La Nuova Tribuna Letteraria

Livemedia24.com
Mediartenews.it
Newence.com
OggiTreviso.it
Polesinesport.it
Sportvicentino.it
Timer Magazine
Veneziaedintorni.it

Voitg.net
VSalute

Dario Converso *
Riccardo Bastianello *
Michele Galvan *
Antonella Benanzato *
Francesco Brasco
Riccardo Bastianello *

Giorgio Torri
Michele Lacchin
Feliciana Mariotti
Edoardo Comiotto
Sandro Vigani
Edoardo Comiotto
Feliciana Mariotti
Alessandro Biz
Paolo Baracetti
Carlo Arrigoni
Alessio Magoga
Luciana Ermini
Guglielmo Frezza

Gian Marco Mancassola

Elena Magro
Nicola Stievano
Bruno Cappato
Lucio Bonomi
Lauro Paoletto
Fabio Scarsato
Giuliano Gargano
Anna Zaccaria
Giuseppe Dato
Mario Klein
Paola Ambrosetti
Stefano Origano

lole Anna Sturaro
Alessandro Tich
Giuliana Valerio
Mario Caporello
Stefania Longhini
Nicola Zoppa
Emanuela Da Ros
Sabrina Talarico
Maurizio Drago
Stefano Valentini
Alessio Marini
Caterina Berardi
Antonio Folino
Ingrid Feltrin Jefwa
Sergio Sottovia
Paola Ambrosetti
Daniela Boresi
Maurizio Drago
Cristiano Pellizzaro
Daniela Boresi

via Ricci 6 Padova

viale Ancona 53 Mestre (Ve)

piazza delle Biasde 5 Vicenza

Acquabona di Sopra 7 Cortina (BI)

via Da Mestre 36 Venezia

Ria de Zeto 3 Cortina (Bl)

via del Boscon 30 Bellno

via Querini 19 Mestre (Ve)

via Monteverdi 15 Mestre (Ve)
Ria de Zeto 3 Cortina (Bl)

via Friuli 7 San Vendemiano (Tv)

localita Safforze Villa Montalban (Bl)

piazza Piloni 11 Belluno
via Stella 8 Vittorio Veneto (Tv)

via Macchiaverlli 12 Mogliano (Tv)

via Vescovado 29 Padova
via Fermi 241 Vicenza
Castello 4264 Venezia

via Lisbona 10 Padova

via Schirollo 74 Rovigo

via Longhin 7 Treviso

borgo S.Lucia 51 Vicenza
via Orto botanico 11 Padova

Via Santa Maria Assunta 31 Padova

via Colombo 102 Bassano (Vi)

contra Vittorio Veneto 13 Vicenza

via Adige 605 Urbana (Pd)
via Casarsa 43 Vicenza
via Pieta vecchia 4 Verona

via Ariosto 2 Rovigo
via Marinali 51/53 Bassano (Vi)
via Gramsci 96 Cadoneghe (Pd)

viale Svezia 8 Ponte San Nicolo (Pd)

via Sajaro 23 Asiago (Vi)

via Postumia di Camino 4 Oderzo (Tv)

049663290

0412388711
3387508056
3292165828

3498501228
041959405
0436770042
0437851342
041959999
041987400
0436770042
04381791484
0437940641
0438940249
0415902630
049661033
0444562504
041786364
0498704884
0425534534
0422576850
0444301711
0488225000

498874111
0424525765

3355483041
042987336
0444525393
0458000121

3355429596
424526385
3358140675
0495206621
3483138606
422434375

via della Vittoria - galleria IV novembre 4 \ 0438550265

via Toberina 2 Montegrotto Terme (Pd)
piazza XX settembre 7c Monselice (Pd)
via Chiesa 27 Lozzo Atestino (Pd)

via Mar Rosso Roma
via Padri 52 Verona
via Tommaseo 63/B Padova

0498910709
3920593466
3385865311
3356828569

0498756380

viale della Vittoria - galleria IV novembre 4 0438550265

via Trieste 65 Crespino (Ro)
via Casarsa 43 Vicenza
via Tommaseo 69/D Padova

piazza XX settembre 7c Monselice (Pd)
via della Fornace 14 San Dona di Piave (V

viale Trento 56/F Vicenza

3284514382
0444525393
3471628824
3920593466
3403977028

dario.converso@adnkronos.it
bastianello.ric@gmail.com
ansa.venezia@ansa.it
antonella.benanzato@askanews.it
lineanews@gmail.com
bastianello.ric@gmail.com

altroeoltre.redazione@gmail
confesercenti.vero@confve.it
felicianamariotti@gmail.com
edoardo.comiotto@centroconsorzi.it
genteveneta@patriarcatovenezia.it
e.comiotto@confagricolturaveneto.it
felicianamariotti@gmail.com
redazione.ilpiave@libero.it
informa@campeggioclubbelluno.it
redazione@amicodelpopolo.it
lazione@lazione.it
ecodimogliano@arcarionline.com
redazione@difesapopolo.it
ladomenica@tvavicenza.it
info@assonauticavenezia.it
redazione@lapiazzaweb.it
lasettimana@lasettimana.ro.it
redazione@lavitadelpopolo.it
segreteria@lavocedeiberici.it
redazione@santantonio.org
redazione@nordestsanita.it
occhi@occhi.it
redazione@quadernivicentini.it
rivista@quatrociacoe.it
info@sportvicentino.it
vrfedeele@tin.it

direttore@agorasport.it
redazione@bassanonet.it
info@chesport.info
redazione@disalute.it
redazione.altopiano@tiscali.it
info@giornalenordest.it
redazione@ilquindicinale.it
redazione@ilviaggiatore-magazine.it
info@Imfpress.it
nuovatribuna@yahoo.it
redazione@livemedia24.com
mediarte2003@libero.it
redazione@newence.com
redazione@oggitreviso.it
info@polesinesport.it
info@sportvicentino.it
redazione@timermagazine.it
redazione@veneziaedintorni.it
news@venetorientaleinformazione.it
redazione@vsalute.it


http://lineanews.it/
http://sportvicentino.it/
http://agorasportonline.it/
http://bassanonet.it/
http://chesport.info/
http://disalute.it/
http://giornalealtopiano.com/
http://ilquindicinale.it/
http://ilviaggiatore-magazine.it/
http://ifmpress.it/
http://livemedia24.com/
http://meediartenews.it/
http://newence.com/
http://oggitreviso.it/
http://polesinesport.it/
http://sportvicentino.it/
http://veneziaedintorni.it/
http://Voitg.net

